IDENTIFICADORES

DOCUMENTO

RELACION DE BIENES Y DERECHOS: 37.

INSTRUMENTOS MUSICALES

ESTADO

FIRMAS

OTROS DATOS

NO REQUIERE FIRMAS

Cédigo para validacion: LEO8Y-JRM64-JYEOG
Fecha de emision: 24 de mayo de 2017 a las 16:27:59
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Codigo Cantidad Nombre

13108
13109
13110
13111
13112
13113
13114
13115
13116
13117
13118
13119
13120
13121
13122
13123
13124
13125
13126
14287
14733
14767
14768
14792
14794
15132
15136
15479
15481
15594

1 PANDERO

4 PANDERETA
12 CASTANUELAS

2 PANDERO CUADRADO
4 PANDERETA ASTURIANA
4 CAJA SORDA

3 TAMBOR

1 BOMBO

1 MAZA DE BOMBO

4 SOPORTE CAJA SORDA

8 PAR DE BAQUETAS

1 METRONOMO DIGITAL
1 TAMBOR ASTURIANO DE MEDIA TENSION
1 ZANFONA

2 SOPLETE

2 GAITA

1 CAJA SORDA CON PIE

1 ACORDEON

1 ESTUCHE ACORDEON

1 PIANO DE MEDIA COLA
1 METRONOMO

AFINADOR
AFINADOR

1 METRONOMO DE PENDULO
1 METRONOMO DIGITAL
1 METRONOMO

1 AFINADOR

1 METRONOMO DIGITAL
1 AFINADOR DIGITAL

1 METRONOMO

C. Adquisicion
140,00
78,00
60,00
140,00
78,00
20,00
420,00
350,00
25,00
30,00
12,00
34,00
450,00
1.500,00
30,00
800,00
50,00
1.000,00
130,00
27.800,00
35,00
44,00
44,00
35,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
35,00

Importe  Nom. Clasif.

140,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
78,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
60,00 INSTRUMENTOS MUSICALES

140,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
78,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
20,00 INSTRUMENTOS MUSICALES

420,00 INSTRUMENTOS MUSICALES

350,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
25,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
30,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
12,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
34,00 INSTRUMENTOS MUSICALES

450,00 INSTRUMENTOS MUSICALES

1.500,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
30,00 INSTRUMENTOS MUSICALES

800,00 INSTRUMENTOS MUSICALES

50,00 INSTRUMENTOS MUSICALES

1.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
130,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
27.800,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
35,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
44,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
44,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
35,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
35,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
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IDENTIFICADORES
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RELACION DE BIENES Y DERECHOS: 37.
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15717
15768
15775
16424
16589
16598
16633
16648
16788
19464
28613
28615
37723
37724
37892
37894
37895
37898
37899
37900
37902
37904
37905
37908
37910
37911
37912
37913
37914
37915
37916

METRONOMO
METRONOMO DIGITAL
AFINADOR DIGITAL
METRONOMO DE PENDULO
METRONOMO DIGITAL
AFINADOR DIGITAL CROMATICO
METRONOMO
AFINADOR DIGITAL
METRONOMO

PIANO

PIANO

PIANO

PIANO ACUSTICO

PIANO ELECTRICO
PIANO ACUSTICO

PIANO DIGITAL CLAVINOVA
PIANO ACUSTICO

PIANO ELECTRICO
GUITARRA AMPLIFICADA
BAJO ELECTRICO

PIANO ACUSTICO
SAXOFON BARITONO
SAXOFON TENOR

PIANO ACUSTICO

PIANO ELECTRICO
PIANO

FLAUTA TRAVESERA

1 PIANO ACUSTICO

1 CLARINETE

1 TROMPETA EN SIB

1 TROMPA FA/SIB

P RPRPRPRPRPRRPRRPRPRPRPRRPRPPRPRRPRRPRRPRPRPRPRRPRPRPRERERSPR

13,00
13,00
13,00
35,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
3.170,00
3.170,00
3.170,00
10.000,00
1.432,00
4.000,00
1.200,00
10.000,00
1.432,00
400,00
359,00
8.500,00
3.000,00
1.500,00
10.000,00
1.432,00
4.000,00
600,00
4.000,00
701,90
1.500,00
3.000,00

13,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
35,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
3.170,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
3.170,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
3.170,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
10.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
1.432,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
4.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
1.200,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
10.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
1.432,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
400,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
359,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
8.500,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
3.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
1.500,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
10.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
1.432,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
4.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
600,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
4.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
701,90 INSTRUMENTOS MUSICALES
1.500,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
3.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
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IDENTIFICADORES

DOCUMENTO

RELACION DE BIENES Y DERECHOS: 37.

INSTRUMENTOS MUSICALES

ESTADO

FIRMAS

OTROS DATOS
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37917
37918
37919
37920
37921
37924
37925
37926
37927
37928
37945
37946
37952
37953
37954
37955
37956
37957
37958
37968
37969
37991
37997
38006
38012
38014
38313
38315
38316
38317
38318

1 TROMPA EN FA/SIB

1 FLISCORNO

1 PIANO

1 PIANO

1 PIANO DIGITAL

1 PIANO ACUSTICO

1 PIANO

1 VIOLONCHELO 1/2

1 VIOLONCHELO 4/4

1 PIANO ACUSTICO

1 VIOLONCHELO 3/4

1 FAGOT MANOS PEQUERNAS

1 PIANO ELECTRICO

1 XILOFONO GRANDES LAMINAS MADERA
1 XILOFONO GRANDES LAMINAS MADERA
1 XILOFONO GRANDES LAMINAS MADERA
1 CONTRABAJO

1 CONTRABAJO

1 CONTRABAJO

1 VIOLONCHELO

1 VIOLONCHELO

1 METRONOMO

1 FLAUTA TRAVESERA

1 PIFANO

1 PIANO ACUSTICO

1 PICCOLO

1 PIANO ACUSTICO

1 CLARINETE

1 ACORDEON DE BOTONES

1 ACORDEON DE BOTONES

1 ACORDEON DE TECLAS 96 BAJOS

3.000,00
2.340,00
1.000,00
10.000,00
1.432,00
4.000,00
1.000,00
419,00
4.500,00
4.000,00
0,00
5.515,00
1.500,00
200,00
200,00
200,00
534,00
534,00
534,00
500,00
500,00
35,00
600,00
4.000,00
8.500,00
1.190,00
4.000,00
701,90
5.600,00
5.600,00
1.136,00

3.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
2.340,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
1.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
10.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
1.432,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
4.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
1.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
419,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
4.500,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
4.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
0,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
5.515,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
1.500,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
200,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
200,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
200,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
534,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
534,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
534,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
500,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
500,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
35,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
600,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
4.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
8.500,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
1.190,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
4.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
701,90 INSTRUMENTOS MUSICALES
5.600,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
5.600,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
1.136,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
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IDENTIFICADORES

ESTADO

FIRMAS

NO REQUIERE FIRMAS

38366 1 PIANO ACUSTICO 10.000,00 10.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38368 1 OBOE 2.000,00 2.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38369 1 OBOE 2.500,00 2.500,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38370 1 PIANO ACUSTICO 10.000,00 10.000,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38371 1 PIANO ELECTRICO 1.500,00 1.500,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38372 1 VIOLA 329,00 329,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38373 1 VIOLA 359,00 359,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38374 1 VIOLIN SCHOOL 1/2 250,00 250,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38375 1 VIOLIN STENTOR 1/4 215,00 215,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38376 1 VIOLIN KREUTZER 1/2 120,00 120,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38377 1 VIOLA DE 13¢ 0,00 0,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38378 1 PIANO 1.432,00 1.432,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38389 1 TUBA 3.177,69 3.177,69 INSTRUMENTOS MUSICALES
38390 1 BOMBARDINO DE 3 PISTONES PLATEADO 600,00 600,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38393 1 TROMBON DE VARAS 468,96 468,96 INSTRUMENTOS MUSICALES
38395 1 TROMBON DE VARAS 323,90 323,90 INSTRUMENTOS MUSICALES
38396 1 BOMBARDINO DE 4 PISTONES EN SIB DORADO 800,00 800,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38397 1 GUITARRA 1.300,00 1.300,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38398 1 GUITARRA ELECTRICA 598,00 598,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38400 1 PEDALERA 180,00 180,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38401 1 PIANO ELECTRICO 1.200,00 1.200,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38403 1 PIANO 8.500,00 8.500,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38410 1 VIOLIN 1/4 120,65 120,65 INSTRUMENTOS MUSICALES
38423 1 VIOLIN 0,00 0,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38424 1 VIOLIN 0,00 0,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38425 1 VIOLIN 0,00 0,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38426 1 VIOLIN 0,00 0,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38427 1 VIOLIN 0,00 0,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38431 1 BATERIA INFANTIL COMPLETA 306,16 306,16 INSTRUMENTOS MUSICALES
38433 1 BATERIA PROFESIONAL COMPLETA CON FUNDAS 1.489,18 1.489,18 INSTRUMENTOS MUSICALES
38434 1 BOMBO DE BANDA 300,86 300,86 INSTRUMENTOS MUSICALES

RELACION DE BIENES Y DERECHOS: 37.

INSTRUMENTOS MUSICALES
Cédigo para validacion: LEO8Y-JRM64-JYEOG

Fecha de emision: 24 de mayo de 2017 a las 16:27:59

DOCUMENTO
OTROS DATOS
Péagina4de7
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IDENTIFICADORES

DOCUMENTO

RELACION DE BIENES Y DERECHOS: 37.

INSTRUMENTOS MUSICALES

ESTADO

FIRMAS

OTROS DATOS

NO REQUIERE FIRMAS

Cédigo para validacion: LEO8Y-JRM64-JYEOG
Fecha de emision: 24 de mayo de 2017 a las 16:27:59
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38435
38436
38437
38438
38447
38448
38449
38450
38451
38452
38453
38454
38455
38456
38457
38458
38459
38460
38461
38462
38463
38464
38465
38466
38467
38468
38469
38470
38471
38472
38473

1 LIRA DE CONCIERTO 1.131,66
1 TIMBAL SINFONICO 80/75 105,03
1 TIMBAL SINFONICO 80/75 105,03
1 XILOFONO DE CONCIERTO 1.500,00
1 PANDERETA ASTURIANA 78,00
1 PANDERETA ASTURIANA 78,00
1 PANDERETA ASTURIANA 78,00
1 PANDERO 40,60
1 PANDERO 40,60
1 PANDERO 40,60
1 PANDERO 40,60
1 PANDERO 40,60
1 PANDERO 40,60
1 PANDERO 40,60
1 PANDERO 40,60
1 SOPORTE PLATOS 38,51
1 BAQUETA CAJA VIC FIRTH BOLERO 13,47
1 BAQUETA CAJA VIC FIRTH BOLERO 13,47
1 BAQUETA CAJA VIC FIRTH BOLERO 13,47
1 BAQUETA CAJA VIC FIRTH BOLERO 13,47
1 BAQUETA CAJA VIC FIRTH BOLERO 13,47
1 BAQUETA CAJA VIC FIRTH BOLERO 13,47
1 BOMBO DE BANDA 323,50
1 CAJA DE BANDA 143,66
1 CARILLON SOPRANO 123,57
1 CARILLON SOPRANO 123,57
1 CARILLON SOPRANO 123,57
1 CARILLON SOPRANO 123,57
1 CARILLON SOPRANO 123,57
1 CARILLON SOPRANO 123,57
1 CARILLON 136,96

1.131,66 INSTRUMENTOS MUSICALES
105,03 INSTRUMENTOS MUSICALES
105,03 INSTRUMENTOS MUSICALES

1.500,00 INSTRUMENTOS MUSICALES

78,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
78,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
78,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
40,60 INSTRUMENTOS MUSICALES
40,60 INSTRUMENTOS MUSICALES
40,60 INSTRUMENTOS MUSICALES
40,60 INSTRUMENTOS MUSICALES
40,60 INSTRUMENTOS MUSICALES
40,60 INSTRUMENTOS MUSICALES
40,60 INSTRUMENTOS MUSICALES
40,60 INSTRUMENTOS MUSICALES
38,51 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,47 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,47 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,47 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,47 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,47 INSTRUMENTOS MUSICALES
13,47 INSTRUMENTOS MUSICALES
323,50 INSTRUMENTOS MUSICALES
143,66 INSTRUMENTOS MUSICALES
123,57 INSTRUMENTOS MUSICALES
123,57 INSTRUMENTOS MUSICALES
123,57 INSTRUMENTOS MUSICALES
123,57 INSTRUMENTOS MUSICALES
123,57 INSTRUMENTOS MUSICALES
123,57 INSTRUMENTOS MUSICALES
136,96 INSTRUMENTOS MUSICALES
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IDENTIFICADORES

ESTADO

FIRMAS

NO REQUIERE FIRMAS

RELACION DE BIENES Y DERECHOS: 37.

INSTRUMENTOS MUSICALES
Cédigo para validacion: LEO8Y-JRM64-JYEOG

Fecha de emision: 24 de mayo de 2017 a las 16:27:59

DOCUMENTO
OTROS DATOS
Pagina6de7

38474 1 XILOFONO SOPRANO 229,04 229,04 INSTRUMENTOS MUSICALES
38475 1 XILOFONO SOPRANO 229,04 229,04 INSTRUMENTOS MUSICALES
38476 1 XILOFONO SOPRANO 229,04 229,04 INSTRUMENTOS MUSICALES
38516 1 XILOFONO ALTO 295,04 295,04 INSTRUMENTOS MUSICALES
38517 1 XILOFONO ALTO 295,04 295,04 INSTRUMENTOS MUSICALES
38518 1 XILOFONO ALTO 295,04 295,04 INSTRUMENTOS MUSICALES
38519 1 XILOFONO BAJO 488,56 488,56 INSTRUMENTOS MUSICALES
38520 1 XILOFONO BAJO 488,56 488,56 INSTRUMENTOS MUSICALES
38521 1 XILOFONO BAJO 488,56 488,56 INSTRUMENTOS MUSICALES
38522 1 METALOFONO SOPRANO 183,12 183,12 INSTRUMENTOS MUSICALES
38523 1 METALOFONO SOPRANO 183,12 183,12 INSTRUMENTOS MUSICALES
38524 1 METALOFONO SOPRANO 183,12 183,12 INSTRUMENTOS MUSICALES
38525 1 METALOFONO SOPRANO 183,12 183,12 INSTRUMENTOS MUSICALES
38526 1 METALOFONO ALTO 224,23 224,23 INSTRUMENTOS MUSICALES
38527 1 METALOFONO ALTO 224,23 224,23 INSTRUMENTOS MUSICALES
38528 1 METALOFONO ALTO 224,23 224,23 INSTRUMENTOS MUSICALES
38529 1 CLAVE 13,38 13,38 INSTRUMENTOS MUSICALES
38530 1 CLAVE 13,38 13,38 INSTRUMENTOS MUSICALES
38531 1 CLAVE 13,38 13,38 INSTRUMENTOS MUSICALES
38532 1 CLAVE 13,38 13,38 INSTRUMENTOS MUSICALES
38533 1 CLAVE 13,38 13,38 INSTRUMENTOS MUSICALES
38534 1 CLAVE 13,38 13,38 INSTRUMENTOS MUSICALES
38535 1 BONGO 96,00 96,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38536 1 TEMPLE 632,44 632,44 INSTRUMENTOS MUSICALES
38537 1 TEMPLE 632,44 632,44 INSTRUMENTOS MUSICALES
38538 1 CARILLON CROMATICO 31,84 31,84 INSTRUMENTOS MUSICALES
38539 1 CARILLON CROMATICO 31,84 31,84 INSTRUMENTOS MUSICALES
38540 1 CARILLON CROMATICO 31,84 31,84 INSTRUMENTOS MUSICALES
38541 1 JUEGO DE PEQUENA PERCUSION 216,05 216,05 INSTRUMENTOS MUSICALES
38542 1 JUEGO DE PEQUENA PERCUSION 216,05 216,05 INSTRUMENTOS MUSICALES
38543 1 JUEGO DE PEQUENA PERCUSION 216,05 216,05 INSTRUMENTOS MUSICALES
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IDENTIFICADORES

ESTADO

FIRMAS

NO REQUIERE FIRMAS

38544 1 BOMBO DE BANDA 300,86 300,86 INSTRUMENTOS MUSICALES
38545 1 FAGOT 2.976,25 2.976,25 INSTRUMENTOS MUSICALES
38546 1 FAGOT 2.976,25 2.976,25 INSTRUMENTOS MUSICALES
38547 1 VIOLIN 3/4 220,00 220,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
38715 1 BATERIA COMPLETA 1.069,00 1.069,00 INSTRUMENTOS MUSICALES
55382 1 ACORDEON 3.795,00 3.795,00 INSTRUMENTOS MUSICALES

Cédigo para validacion: LEO8Y-JRM64-JYEOG
Fecha de emision: 24 de mayo de 2017 a las 16:27:59

DOCUMENTO
RELACION DE BIENES Y DERECHOS: 37.
INSTRUMENTOS MUSICALES

OTROS DATOS

Pagina7de?7
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